Round #4 | CAMPIONATO REGIONALE 2019

Coredo, 30 giugno 2019 | TRENTINO - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

ROUND 04 COREDO 125-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmlm
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 97 LANTSCHNER F. - KTM 125 2T :ngmgjezaéas 1 1:52.519 13:41:53.512 2 1:54.604 13:43:53.500
1 1:50.560 13:41:51.832 2 1:51.846 13:43:45.358 3 1:55.359 13:45:48.859
2 1:44.332 13:43:36.164 3 1:51.386 13:45:36.744 4 1:54.889 13:47:43.748
3 1:43.768 13:45:19.932 4 1:52.210 13:47:28.954 5 1:54.315 13:49:38.063
4 1.45.246 13:47:05.178 5 1:53.225 13:49:22.179 6 1.56.792 13:51:34.855
5 1:45.924 13:48:51.102 6 1:53.987 13:51:16.166 7 1:56.955 13:53:31.810
6 1.46.891 13:50:37.993 7 1:53.303 13:53:09.469 8 1:56.669 13:55:28.479
7 1:46.621 13:52:24.614 8 1:53.229 13:55:02.698 9 1:59.579 13:57:28.058
8 1.45.646 13:54:10.260 9 1:53.738 13:56:56.436 10 1:59.562 13:59:27.620
9 1:47.214 13:55:57.474 10 1:53.494 13:58:49.930 11 2:02.144 14:01:29.764
:57: . :00: Diff. Pri
10 1:46.501 13:57:43.975 1 1:56.488 14:00:46.418  po g 477 ASINARI A. - KTM 125 2T o
-5Q- Diff. Prii
1 1:47.458 13:59:31.433  po, 5. # 304 FURGGLER T. - Yamaha 125 2T ;.33 070 1 2:03.589 13:42:05.270
Diff. Prii A1 A4
Po.2-#311 FRANCESCHID. -KTM 125 2T ;0 sce 1 1:54.795 13:41:56.123 2 1:56.501 13:44:01.771
1 1:49.141 13:41:50.266 2 1:50.599 13:43:46.722 3 1:55.689 13:45:57.460
2 1:47.257 13:43:37.523 3 1:52.527 13:45:39.249 4 1:56.368 13:47:53.828
3 1.47.816 13:45:25.339 4 1:53.733 13:47:32.982 5 1:55.352 13:49:49.180
4 1:47.458 13:47:12.797 5 1:54.576 13:49:27.558 6 1:56.519 13:51:45.699
5 1:49.158 13:49:01.955 6 1:55.084 13:51:22.642 7 1:56.525 13:53:42.224
6 1.49.826 13:50:51.781 7 1:54.014 13:53:16.656 8 1:58.390 13:55:40.614
7 1:50.651 13:52:42.432 8 1:56.133 13:55:12.789 9 1:58.212 13:57:38.826
8 1:50.800 13:54:33.232 9 1:55.938 13:57:08.727 10 2:02.940 13:59:41.766
:56: . :59: Diff. Pri
° 1:51.388 13:56:24.620 10 1:55.838 13:39:04365 " po_ 9. #71 TOLOTTI M. - KTM 125 2T s
10 1:51.303 13:58:15.923 1 1:59.887 14:01:04.452 1 2:02.508 13:42:04.008
:00: Diff. Pri
1 1:55.966 14:00:11.839  po, 6 - # 262 SPANO L. - KTM 125 2T 105 434 2 1:59.549 13:44:03.557
Diff. Prii A9 .
Po. 3 - # 194 STUPPNER F. - KTM 125 2T 50,967 1 2:01.376 13:42:03.096 3 1:58.742 13:46:02.299
1 1:53.511 13:41:54.977 2 1:55.317 13:43:58.413 4 1:59.081 13:48:01.380
2 1:48.540 13:43:43.517 3 1:53.873 13:45:52.286 5 2:01.516 13:50:02.896
3 1:47.134 13:45:30.651 4 1:54.471 13:47:46.757 6 1:58.470 13:52:01.366
4 1:47.126 13:47:17.777 5 1:54.710 13:49:41.467 7 1.59.338 13:54:00.704
5 1:49.583 13:49:07.360 6 1:53.777 13:51:35.244 8 2:00.897 13:56:01.601
6 1:49.891 13:50:57.251 7 1:56.933 13:53:32.177 9 2:00.634 13:58:02.235
7 1:50.394 13:52:47.645 8 1:54.475 13:55:26.652 10 2:05.066 14:00:07.301
8 1:51.517 13:54:39.162 9 1:55.061 13:57:21.713
9 1:53.334 13:56:32.496 10 1:56.349 13:59:18.062
10 1:53.126 13:58:25.622 1 1:58.805 14:01:16.867
-00: Diff. Prii
1 1:56.778 14:00:22.400  po, 7 - # 81 TONONI M. - KTM 125 2T +1:58331
Diff. Primo 1 . 13:41:58.896
Po. 4 - # 78 MORESCO A. - KTM 125 2T +1:14.985 1:57.423
Fastest lap: 1:43.768
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